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Firma ordenador del %asto
ALVARO ANTONIO HERNANDEZ ARGUELLO
Nombre: DIRECTOR TERRITORIAL CENTRO ORIENTE

Documento: 91250938
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Firma de proveedor
Nombre: Eduardo Andres Duarte Acevedo
Documento: 91.533.113 de Bucaramanga



DANE

INFORMACION PARA TODOS

ACTA DE LIQUIDACION

CODIGO: GCO-050-PDT-003-f-001

VERSION: 5

TIPO DE ACTA; (Marcar la_ que corresponda)

ACTA DE TERMINACION ANTICIPADAY LIQUIDACION BILATERAL

ACTA DE LIQUIDACION BILATERAL

CONTRATO No.

63739

1. ASPECTOS GENERALES

OBJETO DEL CONTRATO:

TERRITORIAL CENTRO ORIENTE DURANTE LA VIGENCIA 2021

PRESTAR EL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA LA SEDE BUCARAMANGA, SUBSEDE CUCUTA Y OFICINA DE BARRANCABERMEJA DE LA

TIPO DE CONTRATO: ORDEN DE COMPRA FECHA FIRMA DE CONTRATO 01-feb-2021
. IDENTIFICACION
CONTRATISTA: UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA {G.c. NIT. GE) 901.351.411-8
REPRESENTANTE LEGAL: EDUARDO ANDRES DUARTE ACEVEDO C.C. REPRESENT. LEGAL 91.533.113
FECHA
PLAZO DE EJECUCION: 390 DIAS FECHA INICIO 04-feb-2021  |TERMINACION 31-dic-2021
(dd-mm-aa) {dd-mm-aa)
SUPERVISOR: ERIKA CALIXTO HERNANDEZ CARGO: SUPERVISOR

VALOR INICIAL DEL CONTRATO: (Valor
en letras y en nlimeros)

NOVENTA'Y UN MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA'Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA PESOS CON CINCUENTA'Y CUATRO CENTAVOS
($91.948.180,54) M/CTE INCLUIDO IVA.

2. ASPECTOS PRESUPUESTALES INICIALES
CDP= Certificado de Disponibilidad Presupuestal CRP= Certificado de Registro Presupuestal

27821

CDP N° FECHA DEL CDP 19-ene-2021 VALOR DEL CDP $ 110.000.000,00
RP N° 48321 FECHA DEL RP 01-feb-2021 VALOR DEL RP $91.948.180,54
3. POLIZAS ( Uitimos valores / actualizar las vigencias y el valor asegurado)
VIGENCIA DE LA POLIZA VIGENCIA SEGUN LA ULTIMA .
AMPAROS INICIAL(Desde - Hasta) Vr. ASEGURADO MODIFICACION (Desde - Hasta) ULTIMO Vr. No.POLIZA | ASEGURADORA
INICIAL ASEGURADO
(dd-mm-aa AL dd-mm-aa) (dd-mm-aa AL dd-mm-aa)
AXA COLPATRIA
CUMPLIMIENTO 1/02/2021 30/06/2022 $ 18.389.637,00 1/02/2021 28/08/2022 $108.452.010,54 2002098 SEGUROS S A
PAGO DE SALARIOS,
PRESTACIONES AXA COLPATRIA
SOGIALES E 1/02/2021 31/12/2024 $ 13.792.228,00 1/02/2021 28/08/2025 $108.452.010,54 2002098 SEGUROS S.A
INDEMNIZACIONES
CALIDAD
RESPONSABILIDAD AXA COLPATRIA
CIVIL 1/02/2021 31/12/2021 $ 181.705.200,00 1/02/2021 28/08/2022 $ 200.000.000,00 2007176 SEGUROS S.A
OTROS
4.MODIFICACIONES DEL CONTRATO
DESDE HASTA DESDE HASTA Desde Hasta
c
TIPO DE ACTA (dd-mm-aa) (dd-mm-aa) TIPO DE ACTA (dd-mm-aa) (dd-mm-aa) TIPO DE ACTA (dd-mm-aa) (dd-mm-aa)
SUSPENSION 1 SUSPENSION 2 SUSPENSION 3
PRORROGA 1 1/01/2022 28/02/2022 PRORROGA 2 PRORROGA 3
VR. ADICION 1 $ 16.503.830,00 VR. ADICION 2 VR. ADICION 3

5.MODIFICACIONES PRESUPUESTALES AL CONTRATO

No. CDP ADICION 1

22822,

No. CDP ADICION 2

No. CDP ADICION 3

No. RP ADICION 1

22922

No. RP ADICION 2

No. RP ADICION 3




6. BALANCE FINANCIERO DEL CONTRATO

VALOR INICIAL DEL CONTRATO $91.948.180,54
VALOR TOTAL ADICIONES $ 16.503.830,00
VALOR TOTAL DEL CONTRATO $ 108.452.010,54
VALOR TOTAL PAGADO $ 108.452.005,90
SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA $ 0,00
VALOR TOTAL EJECUTADO $ 108.452.005,90
SALDO A REINTEGRAR $0,00
SALDO LIBERADO $4,64
7. PAGOS REALIZADOS
PAGO No. ORDEN DE PAGO VALOR PAGO No. ORDEN DE PAGO VALOR PAGO No. ORDEN DE PAGO VALOR
1 62002721 $ 8.358.925,00 6 208325821 8.358.925,09 11 380091321 8.358.925,09
2 83791421 $ 8.358.925,09 7 243051821 8.358.925,09 12 26725922 8.251.915,00
3 111992121 8.358.925,09 8 272056621 8.358.925,09 13 59562022 8.251.915,00
4 141614621 8.358.925,09 g 331001221 $'8.358.925,09 14
5 167569821 8.358.925,09 10 355161021 $ 8.358.925,09 15
SUBTOTAL PAGOS: $ 41.794.625,36|SUBTOTAL PAGOS: $ 41.794.625,45|SUBTOTAL PAGOS: ' $ 24.862.755,09

8. OTROS ASPECTOS

8.1. El supervisor certifica que no existe saldo pendiente por pagar al contratista.

8.2. El supervisor certifica haber recibido a satisfaccién los servicios y bienes establecidos en el objeto y obligaciones del contrato.

8.3. El supervisor certifica haber verificado que los pagos realizados por el contratista al Sistema de Seguridad Social. En caso de ser personas jurfdicas, certifica haber recibido las certificaciones del
Revisor Fiscal o del Representante Legal, segtn el caso.

8.4. De igual manera el contratista certifica haber realizado los pagos al Sistema de Seguridad Social, haciéndose directamente responsable por cualquier inexactitud o diferencia ante las autoridades
administrativas o judiciales.

8.5. El supervisor certifica haber entregado los informes mencionados en las obligaciones del contrato al Area encargada en Ia territorial, suscritos por el contratista, a efecto que reposen en la carpeta del
contrato.

8.6. El contratista a su vez certifica haber recibido a satisfaccion y en su oportunidad los valores mencionados en el ftem 6 de esta acta.

8.7. Que como consecuencia de lo anterior e contratista y DANE liquidan el Contrato antes mencionado y se declaran a paz y salvo por todo concepto.

8.8. El contratista manifiesta que renuncia a cualquier reclamacién por via administrativa, judicial o extrajudicial, por eventuales perjuicios pues declara no haberlos sufrido y por consiguiente suscribe, sin
salvedades, la presente liquidacidn.

8.9. Se deja expresa constancia que la presentﬁ Acta de Liquidacién fue preparada y elaborada por el supervisor del contrato designado por parte del DANE por ser su competencia funcional.

8.10. La presente acta de liquidacién produge efectos Juridicos definitivos y el contratista no har4 reclamacién alguna al respecto, pero responderd por la calidad del servicios o de los bienes
suministrados, obligd atendgr requerisientos que se le efectlien con posterioridad en torno a las precisiones, aclaraciones y explicaciones

|

8.111 Le/prﬁﬁ 7{177 elab Ha de agugro con lo previsto en las leyes 80 de 1993, 1150 de 2007 y sus decretos reglamentarios, se firma en la cludad de Bucaramanga, a los
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ALIXTO NANT ORDENADOR DEL GASTO EDUARDO ANDRES DUARTE ACEVEDO
SUPERVISOR ALVARO ANTONIO HERNANDEZ ARGUELLO C.C. 91533113
C.C. 37861738 DIRECTOR TERRITORIAL CENTRO ORIENTE REPRESENTANTE LEGAL

UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA
CONTRATISTA




16/5/22, 12:44 B Correo: Claudia Piedad Reyes Caceres - Outlook

Fwd: LIQUIDACION ORDEN 63739 DE 2021 - UT ECOLIMPIEZA

UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA <utecolimpieza@gmail.com>
Jue 12/05/2022 17:10
Para: Claudia Piedad Reyes Caceres <cpreyesc@dane.gov.co>

U 3 archivos adjuntos (482 KB)
Acta Liquidacion 63739 DE 2021 UT ECOLIMPIEZA.pdf; 2.1 Act No.4 Cambio de Representante Legal UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA.pdf; CEDULA
EDUARDO DUARTE REPRESENTANTE LEGAL UT ECOLIMPIEZA.pdf;

—————————— Forwarded message ---------

De: ECO LIMPIEZA <contabilidad.ecolimpiezal@gmail.com>

Date: jue, 12 may 2022 a las 17:05

Subject: Re: LIQUIDACION ORDEN 63739 DE 2027 - UT ECOLIMPIEZA
To: UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA <utecolimpieza@gmail.com>

Cordial saludo,

Dando respuesta a su solicitud, me permito confirmar que la entidad se encuentra a paz y salvo, por favor solicitarle a la
entidad que modifiquen el representante legal por el Sr EDUARDO ANDRES DUARTE ACEVEDO CC81.533.113

-Adjunto fotocopia cédula y acta de cambio representacién legal.

Quedo atento a sus comentarios,

El jue, 12 may 2022 a las 16:43, UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA (<utecolimpieza@gmail.com>) escribio:
john buena tarde, por favor verifica los valores y si estdn a paz y salvo para proceder a firmar.

~~~~~~~~~~ Forwarded message ---------

De: Claudia Piedad Reyes Caceres <cpreyesc@dane.gov.co>

Date: jue, 12 may 2022 a las 8:13

Subject: LIQUIDACION ORDEN 63739 DE 2021 - UT ECOLIMPIEZA

To: comercial@ecoservir.com <comercial@ecoservir.com>, utecolimpieza@gmail.com <utecolimpieza@gmail.com>

Cc: Erika Calixto Hernandez <ECalixtoH@dane.gov.co>

Cordial saludo,

https:/foutlook.office.com/mail/id/AAMKADMZZDIINMYWLWI1 MJEtNDc3ZS1hNGFhLWV] YJRJOWE3M2M4ZgB GAAAAAAAXWNHDEmMbmTIXfU10woSZ%2BBWCboECBR...  1/3



16/5/22, 12:44 Correo: Claudia Piedad Reyes Caceres - Outlook

Estamos remitiendo en documentos adjuntos, ACTA DE LIQUIDACION de la Orden de
Compra 63739DE 2021, lo anterior con el propdsito de que sea suscrita por el Representante Legal de
la Empresa.

De igual manera, agradecemos suscribir los dos formatos de acta de liquidacién uno para ser
cargado en Colombia Compra Eficiente y el otro corresponde a procedimientos internos del DANE.

Agradecemos alfamente tramitarla lo antes posible, para proceder a la firma del Ordenador del
Gasto y remitirla a Colombia Compra Eficiente.

Cordialmente,

Claudia Piedad Reyes Caceres

Profesional Especializado

GIT Administrativo Bucaramanga

Territorial Centro Oriente

Departamento Administrativo Nacional de Estadistica - DANE
Tel: 6454148 Ext. 139

Bucaramanga - Santander

cpreyesc@dane.gov.co
www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electronico es propiedad del DANE, puede contener informacion privilegiada o confidencial. Por tanto, usar esta informacion y sus anexos para propésitos ajenos al DANE,
divulgarla a personas a las cuales no se encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacién vigente. La Entidad no asumira
responsabilidad sobre informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo que no estén directamente relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este
mensaje, por favor, borrarlo inmediatamente y notificar al remitente.

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and its annexes for purposes different from those of DANE, distributing said
information to people who are not among those for which this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The organization will not
assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by

mistake, please delete it immediately and notify to sender.

No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.

Cordialmente,

ADMDOR. JOHN F COLMENARES
DIRECTOR COMERCIAL

CEL 3103347596

UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA
BOGOTA
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